e Elitel de Ourinhos Materiais Elétri-
cos Ltda – EPP, foram consideradas 
inabilitadas. 
Empresa Habilitada: Elca Engenharia 
Elétrica Ltda.

Proposta Classificada: Elca Engenha-
ria Elétrica Ltda.
Proposta Vencedora: Elca Engenha-
ria Elétrica Ltda, no item: 01 – R$ 
60,868,00 (sessenta mil oitocentos e 
sessenta e oito reais).
Ourinhos, 04 de dezembro de 2.008 
– Comissão Permanente de Licita-
ções.

Prefeitura Municipal de Ourinhos
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DELIBERAÇÃO CME 02/2008

Regulamenta a implantação da Matriz Curricular da Educação Infantil e